
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

WINSTROM je moderní ekonomický systém určený pro střední a malé
firmy účtující v soustavě podvojného účetnictví. Program má plně modu-
lární strukturu, skládající se ze vzájemně spolupracujících modulů účet-
nictví, vydaných a přijatých faktur, analýzy prodeje zboží, banky, pokladny,
adresáře, skladového hospodářství, evidence drobného a investičního
majetku, dodavatelských a odběratelských objednávek, distribuce dat
a mzdové agendy. Program je 32 bitová aplikace pracující pod operačním
systémem Windows 9x/NT/2000/Me a plně využívá všech předností to-
hoto prostředí. Jedná se především o víceuživatelský přístup a důsledné
využívání prostředků grafického rozhraní. Pro uložení dat je možno volit for-
mát DBF nebo SQL. V programu WINSTROM můžete zpracovávat účetnictví
pro libovolný počet firem. S každou firmou v síťovém prostředí pak může
současně pracovat libovolný počet uživatelů vybavených od správce od-
povídajícími přístupovými právy. Na obrazovce si můžete otevřít více oken
a současně pracovat v několika modulech s různými funkcemi programu.
Na rozdíl od většiny srovnatelných produktů je tak program WINSTROM
plnohodnotnou MDI aplikací.

Způsob zpracování účetních agend vychází z dlouholetých zkušeností au-
torů rozšířeného programu PC-STROM pro DOS, který je na trhu od roku
1991. Program zachovává a dále rozvíjí i způsob komunikace s uživatelem,
který podporuje přehlednost a snadnou použitelnost. Účetní činnosti jsou
rozděleny do řady samostatných funkcí, které jsou seskupeny do jednotli-
vých modulů. Při otevření každého modulu vidí uživatel všechny funkce
přehledně uspořádány v jednom okně, odkud je může spouštět. Okna apli-
kace mají jednotné ovládání a nejsou zbytečně přetěžována velkým po-
čtem ovládacích prvků. Propracovaný je i způsob nápovědy, který máte
k dispozici při vyplňování kódovaných údajů.
K dalším aplikacím, navazujících na WINSTROM patří FINANČNÍ ANALÝZA
pro manažery a majitele firem a elektronická sbírka souvztažností Ing. Jind-
ráka SOWA.
Program je ověřen auditorem.
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ, FAKTURY VYDANÉ, FAKTURY PŘIJATÉ, BANKA,
POKLADNA, ABC ANALÝZA, SKLAD, OBJEDNÁVKY, EVIDENCE MAJETKU,
MZDY, KNIHA JÍZD, EXPORT-IMPORT DAT, ELEKTRONICKÉ SOUVZTAŽNOSTI,
FINANČNÍ ANALÝZA

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Prodiss s.r.o.
Holandská 52/1052, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 (2) 71 72 20 12, 71 72 30 82, fax: +420 (2) 71 72 31 15
Kontaktní osoba: Stanislav Mrzena
e-mail: admin@prodiss.cz
http://www.prodiss.cz

zástupce producenta

WinStrom 4.0 (SQL)
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/3750
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: viz: http://www.prodiss.cz/odkazy.htm

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


